




1. Changements décidés par les régions.

-à-dire les dépenses à partir

2. ?

-

-résidents/personnes physiques (INR/PP)).

Résidents de la Belgique (IPP)

Les règles applicables dépendent de votre domicile fiscal.
er

es travaux.

Par exemple, si, au 01.01.2019, vous avez votre domicile fiscal en Région wallonne, vous
2018, si toutes
une autre région.

Si vous avez votre domicile dans la Région de Bruxelles-Capitale ou en Région Flamande au
01.01.2019 impôt pour les dépenses
effectuées en 2018 en Région wallonne.

2019, le siège de votre
fortune en Région wallonne pour pouvoir bénéficier de la
dépenses effectuées en 2018
est située).

Votre déclaration d'impôt et la notice accompagnant celle-ci vous fourniront des explications
complémentaires pour remplir correctement votre déclaration.

Non-résidents de la Belgique (INR/PP)

Pour les non-
dans la région où ils obtiennent des revenus professionnels imposables. Quand des revenus
professionnels sont obtenus dans différentes régions, la localisation se fait alors en fonction
des revenus professionnels nets les plus élevés. En cas de revenus professionnels nets
identiques, il faut examiner le nombre de jours de travail effectifs. Si la localisation ne peut
pas encore se faire, le non-résident est alors localisé dans la région dans laquelle il était
localisé lors de la période imposable précédente.

nant
non plus.

Votre déclaration d'impôt et la notice accompagnant celle-ci vous fourniront des explications
complémentaires pour remplir correctement votre déclaration.
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